ДЕТЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

03.03.2025                                        п.Детлово                                      № 45-154р

О признании утратившим силу   решения Детловского сельского Совета депутатов
от 12.01.2009 №  28-58р

  В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24
Устава Детловского сельсовета, Детловский сельский Совет депутатов, РЕШИЛ:
           1. Признать утратившим силу решения Детловского сельского Совета депутатов
от 12.01.2009 №  28-58р «Об утверждении отчета о исполнении сельского бюджета за
2008 год».
           2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя
сельского Совета депутатов ( В.В.Веде).
            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования  в газете « Детловский вестник».

Председатель Совета депутатов                                           В.В.Веде

Глава сельсовета                                                                    Л.В.Гафарова

	03.03.2025                                        п.Детлово                                      № 45-154р